در همین حال جو بایدن نیز با پرونده‌های قضایی فرزند خود (مانتر) به جرم فرار مالیاتی و مالکیت غیرقانونی اسلحه در هنگام اعتیاد و استفاده از یک ماده مخدر، روبرو است؛ جمهوریخواهان سال‌ها است که‌هاتر بایدن را به استفاده از قدرت سیاسی پدرش برای منافع شخصی در معاملات اقتصادی در اوکراین و چین متهم کرده‌اند؛ تمامی این موارد کارزار انتخاباتی بایدن را تحت تاثیر قرار داده است.

شمعیتن انتخابات ریاست جمهوری آمریکا قرار است پنج نومبر ۲۰۲۴ برابر با ۱۵ آبان ۱۴۰۲ برگزار شود.

## گمانه‌زنی درباره بازگشت ژنرال آرماگدون

یک نویسنده روس در کامل تلگرامی خود مدعی شد که ژنرال «سورویوکین»، رئیس برکنار شده هوافضای روسیه به عنوان رئیس کمیته هماهنگی کشورهای همسود در امور دفاع هوایی انتخاب شده است. این خبر هنوز از سوی مقامات رسمی روسیه تایید نشده است.